Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image2.jpg]%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагыjурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

JÖП

02 октября  2017 год                    С. Усть-Кумир
№  34
Об утверждении Порядка осуществления

муниципального дорожного контроля

 за обеспечением сохранности автомобильных

 дорог местного значения
 В целях обеспечения осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, в соответствии с пунктом 1 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 года N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Талицкое сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в МО «Талицкое сельское поселение»

[image: image1.png]

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Талицкого

сельского поселения                                                     Л.Г.Черепанова